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28.12.1995. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 314/1

PADOMES REGULA (EK) Nr. 3010/95
(1995. gada 18. decembris),

ar kuru pilnīgi vai daļēji atceļ muitas nodokļus Maltas un Turcijas izcelsmes izstrādājumiem, uz ko attiecas
Kombinētās nomenklatūras 1. līdz 24. nodaļa un 27. nodaļa (1995.g.)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
113. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Padomes Regulā (EK) Nr. 3448/93 (1) ir noteikts tirdzniecī-
bas režīms, kas piemērojams precēm, kuras iegūtas, pārstrādājot
lauksaimniecības produktus;

tā kā, ievērojot 1. pielikumu Eiropas Ekonomikas kopienas un
Maltas asociācijas izveides līgumā (2), Kopienai daļēji jāatceļ
dažiem izstrādājumiem piemērojamie kopējā muitas tarifa
nodokļi; tā kā būtu ieteicams uz laiku pielāgot vai papildināt dažas
minētajā pielikumā paredzētās tarifu priekšrocības; tā kā tādējādi
attiecībā uz šīs regulas 1. pielikumā uzskaitītajiem izstrādāju-
miem, kuru izcelsme ir Maltā, Kopienai no 1995. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim atbilstoši līmeņiem, kas norādīti katrai pozī-
cijai, būtu jāatceļ vai nu nodokļa fiksētā komponente, ko piemēro
precēm, uz kurām attiecas Regula (EK) Nr. 3448/93, vai muitas
nodoklis, kuru piemēro pārējiem izstrādājumiem;

tā kā, ievērojot 6. pielikumu papildu protokolā, ar ko paredz
nosacījumus, pasākumus un grafiku Eiropas Ekonomikas kopie-
nas un Turcijas asociācijas izveides līguma (3) 4. pantā paredzētā
pārejas posma īstenošanai, kā arī 9. pantu Eiropas Ekonomikas
kopienas un Turcijas asociācijas izveides līguma nākošajā proto-
kolā, kuru pēc jauno dalībvalstu pievienošanās Kopienai parak-
stīja 1973. gada 30. jūnijā Ankārā (4) un kurš stājās spēkā

1986. gada 1. martā (5), Kopienai pilnīgi vai daļēji jāatceļ dažiem
izstrādājumiem piemērojamie kopējā muitas tarifa nodokļi; tā kā
turklāt būtu ieteicams uz laiku pielāgot vai papildināt dažas no
minētajā 6. pielikumā paredzētajām tarifu priekšrocībām; tā kā
tādējādi attiecībā uz šīs regulas 2. pielikumā uzskaitītajiem izstrā-
dājumiem, kuru izcelsme ir Turcijā, Kopienai no 1995. gada
1. janvāra līdz 31. decembrim atbilstoši līmeņiem, kas norādīti
katrai pozīcijai, būtu jāatceļ vai nu nodokļa fiksētā komponente,
ko piemēro precēm, uz kurām attiecas Regula (EK) Nr. 3448/93,
vai muitas nodokli, ko piemēro pārējiem izstrādājumiem;

tā kā ar 7. pantu, iepriekš minētajā Eiropas Ekonomikas kopienas
un Turcijas asociācijas izveides līguma otrajā papildu protokolā
sakarā ar jaunu dalībvalstu pievienošanos Kopienai, pilnīgi atcelti
muitas nodokļi, ko piemēro dažiem Turcijā pārstrādātiem kopējā
muitas tarifa 27. nodaļas naftas produktiem, nepārsniedzot ikga-
dējo Kopienas tarifa kvotu 340 000 tonnas; tā kā šī kvota ir aiz-
stāta ar Kopienas maksimālo apjomu, kas pēc secīgiem palielinā-
jumiem ir 740 250 tonnas; tā kā provizoriski ir jāparedz
turpmāka šo tarifu priekšrocību pielāgošana, no 1995. gada
1. janvāra līdz 31. decembrim pilnīgi atceļot muitas nodokļus šīs
regulas 3. pielikumā uzskaitītajiem Turcijas izcelsmes izstrādāju-
miem;

tā kā saistībā ar attiecīgajiem izstrādājumiem būtu jāparedz, ka
ārkārtējos gadījumos var atsākt muitas nodokļu iekasēšanu; tā kā
tādēļ Komisija būtu regulāri jāinformē par pārmaiņām minēto
izstrādājumu ievedumos; tā kā tālab šādu izstrādājumu ievedu-
miem būtu jānosaka uzraudzības sistēma;

tā kā tarifu priekšrocībām, kas paredzētas ar konkrētajiem pasā-
kumiem, vajadzētu būt vismaz līdzvērtīgām tām priekšrocībām,
ko Kopiena piešķīrusi jaunattīstības valstīm saskaņā ar vispārējo
preferenču sistēmu (VPS);

(1) OV L 318, 20.12.1993., 18. lpp.
(2) OV L 61, 14.03.1971., 3. lpp.
(3) OV L 217, 24.12.1964., 3687./64. lpp.
(4) OV L 361, 31.12.1977., 2. lpp. (5) OV L 48, 26.2.1986., 36. lpp.
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tā kā VPS tarifa atvieglojumu pasākumi attiecībā uz lauksaimnie-
cības produktiem ir spēkā lielākais gadu, kamēr VPS pasākumi
attiecībā uz naftas produktiem ir daudzgadu pasākumi; tā kā,
ņemot vērā attiecīgo lauksaimniecības produktu skaitu un saim-
niecisko nozīmi, Maltai un Turcijai paredzēto tarifu atvieglojumu
pasākumu spēkā esamības laiks būtu jāsaskaņo ar VPS lauksaim-
niecības pasākumu spēkā esamības laiku; tā kā vienlaikus un
skaidrības labad šādi pasākumi būtu jāsagrupē kopā vienā regulā;

tā kā par šādu nodokļu atcelšanu jālemj Kopienai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

No 1995. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim pēc tam, kad
samaksāti katram izstrādājumam norādītie muitas nodokļi,
Kopienā var ievest šādus izstrādājumus:

— kombinētās nomenklatūras 1. līdz 24. nodaļas izstrādājumus,
kuru izcelsme ir Maltā un Turcijā un kuri uzskaitīti I un II pie-
likumā,

— Turcijā pārstrādātus naftas produktus, uz ko attiecas kombi-
nētās nomenklatūras 27. nodaļa un kas uzskaitīti III pieli-
kumā.

2. pants

Piemērojot šo regulu, izcelsmes noteikumi ir tie noteikumi, kas
katru reizi ir spēkā atbilstīgi līgumiem, ar kuriem izveido Eiropas
Ekonomikas kopienas un Maltas asociāciju, no vienas puses, un
Eiropas Ekonomikas kopienas un Turcijas asociāciju, no otras
puses.

Administratīvās sadarbības metodes, kas paredzētas tam, lai
nodrošinātu, ka II un III pielikumā uzskaitītie Turcijas izcelsmes
izstrādājumi tiktu ievesti, izmantojot priekšrocības, ko dod pilnīgi
vai daļēji atcelti muitas nodokļi, ir noteiktas Regulai (EEK)
Nr. 428/93 (1) pievienotajā Asociācijas padomes Lēmumā
Nr. 5/72.

3. pants

Ja izstrādājumus, uz kuriem attiecas 1. pantā noteiktie pasākumi,
ieved tādos daudzumos vai par tādām cenām, ka tas nodara vai var
nodarīt būtisku kaitējumu līdzīgu izstrādājumu vai izstrādājumu,
kuri tieši konkurē ar minētajiem izstrādājumiem, ražotājiem

Kopienā, attiecībā uz konkrētajiem izstrādājumiem pilnīgi vai
daļēji var atsākt piemērojamo nodokļu iekasēšanu. Šādus
pasākumus var veikt arī gadījumā, kad būtisks kaitējums nodarīts
vai var tikt nodarīts atsevišķam Kopienas reģionam.

4. pants

Lai īstenotu 3. pantu, Komisija var pieņemt regulu, ar kuru nosaka,
ka uz laiku tiek atsākta muitas nodokļu iekasēšana.

Šo pasākumu pieņem saskaņā ar 6. panta 2 punktā noteikto
kārtību.

5. pants

1. Neskarot Regulā (EK) Nr. 3448/93 noteikto procedūru, notei-
kumus, kas ir vajadzīgi šīs regulas piemērošanai, un jo īpaši:

a) grozījumus un tehniskus labojumus, kas ir jāizdara pēc grozī-
jumiem kombinētajā nomenklatūrā un Taric kodos;

b) termiņa pagarinājumus tarifa pasākumiem, kas noteikti
saskaņā ar līgumiem, uz kuriem attiecas šī regula;

c) pielāgojumus, kas vajadzīgi sakarā ar Padomes parakstītiem
protokoliem vai Kopienas un attiecīgo valstu veiktās sarakstes
dēļ;

d) šīs regulas grozījumus, kas izriet no jebkura cita akta, ko
Padome pieņēmusi atbilstīgi līgumiem vai lēmumiem, uz ko
attiecas šī regula;

pieņem saskaņā ar 6. panta 2 punktā noteikto kārtību.

2. Ar noteikumiem, kas pieņemti, ievērojot 1. punktu, Komisijai
nepiešķir tiesības:

— pārgrāmatot preferences daudzumus no viena kvotas perioda
uz citu,

— izdarīt grozījumus grafikos, kas paredzēti līgumos vai proto-
kolos,

— pārcelt daudzumus no vienas kvotas uz citu,

— noteikt un pārvaldīt kvotas, kas izriet no jauniem līgumiem,

— pieņemt tiesību aktus, kas ietekmē tādu kvotu pārvaldi, uz ko
attiecas importa sertifikāti.

6. pants

1. Komisijai palīdz Muitas kodeksa komiteja, kas izveidota
saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2913/92 (2) 247. pantu.

(1) OV L 59, 5.3.1973., 74. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu Nr. 1/93 (OV L 285, 20.11.1993., 34. lpp.). (2) OV L 302, 19.9.1992., 1. lpp.
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2. Komisijas pārstāvis iesniedz komitejai veicamo pasākumu pro-
jektu. Komiteja sniedz savu atzinumu par šo projektu laikā, ko
priekšsēdētājs var noteikt atkarībā no konkrētā jautājuma steidza-
mības. Atzinumu sniedz ar balsu vairākumu, kas Līguma
148. panta 2. punktā noteikts attiecībā uz lēmumiem, kuri Pado-
mei jāpieņem pēc Komisijas priekšlikuma. Dalībvalstu pārstāvju
balsis komitejā vērtē, kā noteikts minētajā pantā. Priekšsēdētājs
nebalso.

Komisija nosaka pasākumus, ko piemēro nekavējoties. Ja šie pasā-
kumi tomēr nesaskan ar komitejas atzinumu, tad Komisija par
tiem tūlīt paziņo Padomei. Tādā gadījumā Komisija uz trim mēne-
šiem no šāda paziņojuma nosūtīšanas dienas atliek tās noteikto
pasākumu piemērošanu.

Padome ar kvalificētu balsu vairākumu šā punkta otrajā daļā norā-
dītajā laikā var pieņemt citu lēmumu.

3. Komiteja var izskatīt jebkuru jautājumu attiecībā uz šīs regu-
las piemērošanu, ko tās priekšsēdētājs izvirza vai nu pēc savas
ierosmes, vai pēc kādas dalībvalsts pieprasījuma.

7. pants

Komisija ciešā sadarbībā ar dalībvalstīm veic visus pasākumus, kas
vajadzīgi, lai nodrošinātu šīs regulas piemērošanu.

8. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1995. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 18. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES
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I PIELIKUMS

KN 1. LĪDZ 24. NODAĻAS IZSTRĀDĀJUMI, KURU IZCELSME IR MALTĀ (a)

Kārtas Nr. KN kods Preču apraksts

Nodokļa likme (b)

Periods
(1995. g. 1
.01. līdz 30.06.)

Periods
(1995.g. 1.07. līdz
31.12.) 1995)

(1) (2) (3) (4) (5)

16.0040 0206 10 99
0206 21 00

Svaigi, dzesināti vai saldēti liellopu subprodukti 2 % 2 %

16.0055 0208 10 11 Citāda svaiga, dzesināta vai saldēta dzīvnieku gaļa un gaļas subproduk-
ti:

7 % 7 %

0208 10 19 — Mājas truši

16.0060 0208 10 90 — Truši, izņemot mājas trušus, vai zaķi bez nodokļa bez nodokļa

16.0070 0208 20 00 — Varžu kājiņas bez nodokļa bez nodokļa

16.0160 0302 65 Dzeloņzivis un citas haizivis 4 % 4 %

16.0210 0303 75 Dzeloņzivis un citas haizivis 4 % 4 %

16.0230 0304 10 11 Dzesināta vai saldēta zivju fileja un pārējais mīkstums 10 % 10 %

0304 20 11 Saldēta foreles fileja

16.0330 0306 12 Omāri 4 % 4 %

16.0340 0306 13 10 Garneles un garneļvēži (karamotes)

16.0350 0306 13 90 Pārējās garneles un garneļvēži 4,5 % 4,5 %

16.0360 0306 14 Krabji 4 % 4 %

16.0370 0306 19 10 Saldūdens vēži

16.0380 ex 0306 19 90 Peurullus spp.

16.0400 0306 22 Omāri 4 % 4 %

16.0410 0306 23 10 Garneles un garneļvēži (karamotes)

16.0420 0306 23 90 Pārējās garneles un garneļvēži 4,5 % 4,5 %

16.0500 0307 39 90 Ēdamgliemenes (Perna spp.) 4 % 4 %

16.0510 0307 41 Sēpijas un kalmāri

0307 49 11

16.0520 0307 49 18 Sēpijas 5,5 % 5,5 %

16.0530 0307 49 31
0307 49 33
0307 49 35
0307 49 38

Kalmāri 4 % 4 %

16.0540 0307 49 51 Kalmāri, “encornet”

16.0550 0307 49 71
0307 49 91
0307 49 99

Sēpijas, kalmāri un “encornet”

(a) Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem izstrādājumu apraksta formulējums jāuzskata tikai par orientējošu norādi, nosakot nodokļu atvieglo-
jumu sistēmu šajā pielikumā saskaņā ar attiecīgajiem KN kodiem. Ja ir norādīti ex KN kodi, nodokļu atvieglojumu sistēmu nosaka, piemērojot kopā KN kodu un atbilstošo
aprakstu.

(b) Neskarot nekādu papildus piemērojamo nodokļu iekasēšanu.
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(1) (2) (3) (4) (5)

16.0560 0307 51 00
0307 59 10
0307 59 90
0307 91 00
0307 99 13
0307 99 15
0307 99 18
0307 99 90

Astoņkāji un pārējie bezmugurkaulnieki 4 % 4 %

16.0570 0409 00 00 Dabiskais medus 25 % 25 %

16.0580 Dzīvnieku valsts pārtikas produkti, kas citur nav minēti vai iekļauti: 4 % 4 %

ex 0410 00 00 — Peru pieniņš

ex 0410 00 00 — Pārējie 2 % 2 %

16.0690 0603 90 00 Pušķiem vai dekoratīviem nolūkiem nogriezti kaltēti, krāsoti, balināti,
piesūcināti vai citādi apstrādāti ziedi un ziedu pumpuri

7 % 7 %

16.0734 0707 00 25
0707 00 30

Svaigi vai dzesināti gurķi, no 16. maija līdz 31. oktobrim 16 % 16 %

16.0740 Citi dārzeņi, svaigi vai dzesināti 12 % 12 %

ex 0709 20 00 Sparģeļi, no 1. oktobra līdz 31. oktobrim

16.0750 ex 0709 30 00 Baklažāni, no 1. janvāra līdz 31. martam 9 % 9 %

16.0760 ex 0709 40 00 Selerijas, izņemot sakņu selerijas, no 1. janvāra līdz 31. martam

16.0790 ex 0709 90 90 Ķirbji un tumšzaļie kabači, no 1. janvāra līdz februāra pēdējai dienai
Pārējie, izņemot pētersīļus no 1. janvāra līdz 31. martam

9 % 9 %

16.0795 ex 0709 90 90 Okras vai bāmijas (ēdamie hibiski) (Hibiscus esculentus L. vai Abelmosc-
hus esculentus L. Moench, Moringa oleifera vālītes)

bez nodokļa bez nodokļa

16.0825 0711 40 00 Gurķi un pipargurķīši 12 % 12 %

16.0860 ex 0712 30 00 Sēnes, izņemot kultivētās sēnes 6 % 6 %

16.0880 0713 10 90 Kaltēti pākšu dārzeņi, arī lobīti vai šķelti 2 % 2 %

16.1070 ex 0807 10 10 Arbūzi, no 1. novembra līdz 30. aprīlim 6,5 % 6,5 %

16.1300 0814 00 00 Citrusaugļu vai meloņu mizas, svaigas, saldētas, žāvētas vai konservē-
tas sālsūdenī, sērūdenī vai citā konservējošā šķīdumā īslaicīgai uzgla-
bāšanai

bez nodokļa bez nodokļa

16.1610 1212 10 91 Ceratoniju sēklas, nelobītas, nesmalcinātas un nemaltas bez nodokļa bez nodokļa

16.1620 1212 10 99 Pārējās ceratoniju sēklas 6 % 6 %

16.2020 Citi negaistoši augu tauki un eļļas (ieskaitot jujubas eļļu) un to frakci-
jas

2,5 % 2,5 %

1515 21 10 Kukurūzas eļļa un tās frakcijas tehniskām vai rūpnieciskām vajadzī-
bām, izņemot pārtikas produktu ražošanu

16.2290 ex 1602 90 31 Gatavi izstrādājumi vai konservi no trušu gaļas 14 % 14 %

16.2510 1704 90 30 Baltā šokolāde 4 % 4 % + ECU 61,2/100
kg tīrsvara
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(1) (2) (3) (4) (5)

16.2520 ex 1704 90 51 Citādas miltu konditorejas izstrādājumu plāksnītes, ieskaitot marci-
pānu

6 % 6 % + EA

1704 90 55 Pastilas pret kakla sāpēm un pretklepus dražejas

1704 90 61 Sacukurotie izstrādājumi

1704 90 65 Konditorejas izstrādājumi košļājamās gumijas un želejas veidā

1704 90 71 Karameles, arī ar pildījumu

1704 90 75 Īrisi, mīkstās karameles un tamlīdzīgas konfektes

1704 90 81 Presētas tabletes

1704 90 99 Pārējie

16.2580 Pārtikas produkti no miltiem, rupja maluma miltiem, cietes vai iesala
ekstrakta, kas nesatur kakao vai satur kakao pulveri ne vairāk kā 50 %
un nav citur minēti vai iekļauti; pārtikas produkti no 0401 līdz 0404
pozīcijas precēm, kas nesatur kakao pulveri vai satur kakao pulveri ne
vairāk kā 10 % un nav citur minēti vai iekļauti

ex 1901 10 00 Pārtikas produkti zīdaiņiem, iesaiņoti mazumtirdzniecībai, kas nesa-
tur kakao pulveri

bez nodokļa 0 % + EA

1901 20 00 Maisījumi un mīklas pozīcijā 1905 iekļauto maizes un konditorejas
izstrādājumu ražošanai

bez nodokļa 0 % + EA

ex 1901 90 91 Pārējie, kas nesatur kakao pulveri bez nodokļa bez nodokļa

ex 1901 90 99 bez nodokļa 0 % + EA

16.2600 1904 10 10 Gatavi pārtikas produkti, kas iegūti, uzpūšot vai apgrauzdējot graudus
vai graudaugu produktus (piemēram, kukurūzas pārslas); graudaugi,
izņemot kukurūzu, graudu veidā, pirms tam vārīti vai sagatavoti ar citu
paņēmienu

bez nodokļa 0 % + ECU 29.4/
100 kg tīrsvara

1904 10 30 Gatavi pārtikas produkti, kas iegūti, uzpūšot vai apgrauzdējot graudus
vai graudaugu produktus

bez nodokļa 0 % + ECU 67/
100 kg tīrsvara

1904 10 90 bez nodokļa 0 % + ECU 49.4/
100 kg tīrsvara

16.2610 1904 90 10 No rīsiem 3 % 3 % + ECU 67.6/
100 kg tīrsvara

16.2620 1904 90 90 No citiem graudaugiem 2 % 2 % + ECU 37.7/
100 kg tīrsvara

16.2630 1905 10 00 Kraukšķīgā maize “Knäckerbröd” bez nodokļa 0 % + ECU 19.1/
100 kg tīrsvara

16.2660 1905 90 10 Maces bez nodokļa 0 % + ECU 23.4/
100 kg tīrsvara

16.2670 1905 90 20 Hostijas, tukšas kapsulas, kuras izmanto farmācijā, zīmogvafeles, rīspa-
pīrs un tamlīdzīgi produkti

bez nodokļa 0 % + ECU 88.8/
100 kg tīrsvara

16.2680 1905 90 30 Maize 4 % 4 % + EA

16.2690 2001 20 00 Etiķī vai etiķskābē sagatavoti vai konservēti dārzeņi, augļi, rieksti un
citas ēdamas augu daļas
— Sīpoli

14 % 14 %
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(1) (2) (3) (4) (5)

16.2700 2001 90 50 Sēnes 14 % 14 %

2001 90 65 Olīvas

2001 90 75 Galda bietes

2001 90 85 Sarkanie galviņkāposti

ex 2001 90 91 Tropu augļi un tropu rieksti, izņemot papaiju čatniju

ex 2001 90 96 Pārējie, izņemot “jauktās dārzeņu marinādes” un papaiju čatniju

16.2725 ex 2001 90 91 Papaiju čatnijs 9 % 9 %

16.2750 ex 2004 90 30 Kaperi 12 % 12 %

16.2800 2005 90 30 Kaperi 12 % 12 %

16.2820 ex 2006 00 35 Augļi, rieksti, augļu mizas un pārējās augu daļas, konservētas cukurā
(žāvētas, glazētas vai iecukurotas)
Pārējie, kuru cukura saturs pārsniedz 13 % svara
Augļi, kas iekļauti pozīcijās 0802, 0803, 0804 (izņemot vīģes un ana-
nasus), 0805 40 00, 0807 20 00

6 % 6 %

ex 2006 00 38 0810 20 90, 0810 30 90, 0810 40 10, 0810 40 50, 0810 40 90,
0810 90 10, 0810 90 30 un 0810 90 30

6 % 6 % + ECU 28.9/
100 kg tīrsvara

16.2830 ex 2006 00 91 Pārējie, kuru cukura saturs nepārsniedz 13 % 6 % 6 %

ex 2006 00 99 Augļi, kas iekļauti pozīcijās 0801, 0803, 0804 (izņemot vīģes un ana-
nasus), 0805 40 00, 0807 20 00, 0810 20 90, 0810 30 90,
0810 40 10, 0810 40 50, 0810 40 90, 0810 90 10, 0810 90 30 un
0810 90 80

16.2840 Džemi, augļu želejas, marmelādes, augļu vai riekstu biezeņi un augļu
vai riekstu pastas, termiski apstrādātas, arī ar cukura vai citu saldinā-
tāju piedevu

8 % 8 %

2007 10 91 Pārējie

ex 2007 10 99 Augļi, kas iekļauti pozīcijās 0801, 0803, 0804 (izņemot vīģes un ana-
nasus), 0805 40 00, 0807 20 00, 0810 20 90, 0810 30 90,
0810 40 10, 0810 40 50, 0810 40 90, 0810 90 10, 0810 90 30 un
0810 90 80

16.2850 ex 2007 91 10 Citrusaugļu džemi un marmelādes,
— kuru cukura saturs pārsniedz 30 % svara, izņemot apelsīnu džemu
un marmelādi,

18 % 18 % + ECU 17.8
/100 kg tīrsvara

ex 2007 91 30 — kuru cukura saturs pārsniedz 13 %, bet nepārsniedz 30 % svara,
izņemot apelsīnu džemu un marmelādi

18 % + ECU 5/
100 kg tīrsvara

16.2860 ex 2007 91 90 Pārējie, izņemot apelsīnu džemu un marmelādi 19 % 19 %

16.2865 2007 99 31 Džemi, želejas, marmelādes, ķiršu biezeņi un ķiršu pastas, kuru cukura
saturs pārsniedz 30 % svara

25 % 25 %

16.2870 ex 2007 99 39 Ar cukura saturu vairāk par 30 % svara
Augļi, kas iekļauti pozīcijās 0801, 0803, 0804 (izņemot vīģes un ana-
nasus), 0805 40 00, 0807 20 00, 0810 20 90, 0810 30 90,
0810 40 10, 0810 40 50, 0810 40 90, 0810 90 10, 0810 90 30 un
0810 90 80

8 % 8 % + ECU 27.8/
100 kg tīrsvara

16.2880 ex 2007 10 10 Ar cukura saturu vairāk par 13 %, bet ne vairāk kā 30 % svara 8 % 8 % + ECU 5/
100 kg tīrsvara

ex 2007 99 58 Augļi, kas iekļauti pozīcijās 0801, 0803, 0804 (izņemot vīģes un ana-
nasus), 0805 40 00, 0807 20 00, 0810 20 90, 0810 30 90,
0810 40 10, 0810 40 50, 0810 40 90, 0810 90 10, 0810 90 30 un
0810 90 80

8 % + ECU 5/
100 kg tīrsvara
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(1) (2) (3) (4) (5)

16.2890 ex 2007 99 93 Pārējie 8 % 8 %

ex 2007 99 98 Augļi, kas iekļauti pozīcijās 0801, 0803, 0804 (izņemot vīģes un ana-
nasus), 0805 40 00, 0807 20 00, 0810 20 90, 0810 30 90,
0810 40 10, 0810 40 50, 0810 40 90, 0810 90 10, 0810 90 30 un
0810 90 80

16.2900 Augļi, rieksti un citas ēdamas augu daļas, citādi sagatavotas vai kon-
servētas, kas satur vai nesatur cukura vai cita saldinātāja piedevu vai
spirtu un kas nav minētas vai iekļautas citur:

2008 11 91 Zemesrieksti 6 % 6 %

2008 11 96
2008 11 98
2008 19 11

ex 2008 19 13
ex 2008 19 19

Pārējie, ieskaitot maisījumus tiešajā iesaiņojumā, kuru tīrsvars pār-
sniedz 1 kg, izņemot mandeles, valriekstus un lazdu riekstus

16.3290 2009 20 11 Augļu sulas (ieskaitot vīnogu misu) un dārzeņu sulas, neraudzētas un
bez spirta piedevas, arī ar cukura piedevu vai citiem saldinātājiem
Greipfrūtu sula

28 % 28 % + ECU 24.8/
100 kg tīrsvara

16.3300 2009 20 19 Greipfrūtu sula 28 % 28 %

16.3310 2009 20 91 Greipfrūtu sula 7 % 7 % + ECU 24.8/
100 kg tīrsvara

2009 20 99 7 %

16.3320 ex 2009 30 31 Citrusaugļu sulas (izņemot citronu sulu) ar cukura piedevu 13 % 13 %

ex 2009 30 39 Citrusaugļu sulas (izņemot citronu sulu) bez cukura piedevas

16.3340 2009 30 91 Pārējo citrusaugļu sulas
ar cukura piedevu vairāk par 30 %

14 % 0 % + ECU 88.8/
100 kg tīrsvara

2009 30 95 ar cukura piedevu, kas nepārsniedz 30 % svara 14 %

16.3360 2009 40 30 Ananasu sula 17 % 17 %

16.3370 2009 40 91 Ananasu sula 17 % 17 % + ECU 24.8/
100 kg tīrsvara

16.3400 ex 2009 80 38 Dateļu sula bez nodokļa bez nodokļa

16.3550 2102 10 21 Maizes raugs 4 % 4 % + ECU 59.5/
100 kg tīrsvara

2102 10 39 bez nodokļa 4 % + ECU 15.5/
100 kg tīrsvara

16.3580 2102 20 90 Pārējie bez nodokļa bez nodokļa

16.3760 Izstrādājumi, ko izmanto mājdzīvnieku barībā

2309 10 90 Pārējā suņu vai kaķu barība 3 % 3 %
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Taric kodi

Kārtas Nr. KN kods Taric kods

16.0380 ex 0306 19 90 0306 19 90*20

16.0580 ex 0410 00 00 0410 00 00*10

ex 0410 00 00 0410 00 00*90

16.0740 ex 0709 20 00 0709 20 00*12
*92

16.0750 ex 0709 30 00 0709 30 00*10
*20

16.0760 ex 0709 40 00 0709 40 00*13
*91

16.0790 ex 0709 90 90 0709 90 90*12
*51
*52
*58
*91

16.0795 ex 0709 90 90 0709 90 90*23
*24
*25
*26
*31
*32

16.0860 ex 0712 30 00 0712 30 00*22
*24
*27

16.1070 ex 0807 10 10 0807 10 10*10
*20

16.2290 ex 1602 90 31 1602 90 31*20

16.2520 ex 1704 90 51 1704 90 51*90

16.2580 ex 1901 10 00 1901 10 00*31
*33
*35
*37
*81
*83
*85
*87

16.2580 ex 1901 90 91 1901 90 91*50
1901 90 91*60
1901 90 91*70
1901 90 91*90

Kārtas Nr. KN kods Taric kods

ex 1901 90 99 1901 90 99*51
1901 90 99*53
1901 90 99*55
1901 90 99*57
1901 90 99*59
1901 90 99*91
1901 90 99*93
1901 90 99*95
1901 90 99*97
1901 90 99*99

16.2700 ex 2001 90 91 2001 90 91*91
2001 90 91*99

ex 2001 90 96 2001 90 96*21
2001 90 96*29
2001 90 96*30
2001 90 96*41
2001 90 96*49
2001 90 96*91
2001 90 96*99

16.2725 ex 2001 90 91 2001 90 91*11
*19

16.2750 ex 2004 90 30 2004 90 30*20

16.2820 ex 2006 00 35 2006 00 35*10
ex 2006 00 38 2006 00 38*10

16.2830 ex 2006 00 91 2006 00 91*10
ex 2006 00 99 2006 00 99*10

16.2840 ex 2007 10 99 2007 10 99*10

16.2850 ex 2007 91 10 2007 91 10*19
ex 2007 91 30 2007 91 30*19

16.2860 ex 2007 91 90 2007 91 90*19

16.2870 ex 2007 99 39 2007 99 39*10

16.2880 ex 2007 10 10 2007 10 10*11
*19

ex 2007 99 58 2007 99 58*11
*19

16.2890 ex 2007 99 93 2007 99 93*10
ex 2007 99 98 2007 99 98*10

16.2900 ex 2008 19 13 2008 19 13*90
ex 2008 19 19 2008 19 19*90

16.3320 ex 2009 30 31 2009 30 31*90
ex 2009 30 39 2009 30 39*90

16.3400 ex 2009 80 38 2009 80 39*40
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II PIELIKUMS

KN 27. NODAĻAS IZSTRĀDĀJUMI, KURU IZCELSME IR TURCIJĀ

Kārtas Nr. KN kods (*) Preču apraksts

Nodokļa likme (a)

Periods
(1995. g. 1
.01. līdz 30.06.)

Periods
(1995.g. 1.07. līdz
31.12.) 1995)

(1) (2) (3) (4) (5)

15.0001 Dārzeņi, svaigi vai dzesināti:

ex 0709 30 00 — Baklažāni, no 1. līdz 14. janvārim 9 % 9 %

15.0003 Manioks, niedru maranta, saleps, topinambūri, batātes un līdzīgi
sakņaugi un bumbuļaugi ar augstu cietes vai inulīna saturu, svaigi vai
žāvēti, veseli vai sašķēlēti; sāgo palmas serde

0714 20 10 — Batātes, kas paredzētas lietošanai pārtikā (1) bez nodokļa bez nodokļa

15.0005 Svaigas melones (ieskaitot arbūzus) un papaijas:

ex 0807 10 10 — Arbūzi, no 1. novembra līdz 31. martam 6,5 % 6,5 %

15.0007 ex 1806 10 15 Šokolāde un pārējie pārtikas produkti ar kakao piedevu: 3 % 3 %

ex 1806 10 20 — Kakao pulveris, saldināts tikai ar saharozi 3 % 3 % + ECU 30.5/
100 kg tīrsvara

ex 1806 10 30 3 % 3 % + ECU 38/
100 kg tīrsvara

ex 1806 10 90 3 % 3 % + ECU 50.7/
100 kg tīrsvara

15.0009 1806 20 10
1806 20 30
1806 20 50
1806 20 80
1806 20 95
1806 31 00
1806 32 10
1806 32 90
1806 90 11
1806 90 19
1806 90 31
1806 90 39
1806 90 50

Šokolāde un šokolādes izstrādājumi, arī ar pildījumu, konditorejas
izstrādājumi no cukura un to aizstājēji, pagatavoti no cukura aizstā-
jējproduktiem, kas satur kakao

9 % 9 % + EA

15.0011 ex 1901 90 91 Izstrādājumi no pākšu dārzeņu miltiem saulē kaltētu mīklas plāceņu
veidā, kas pazīstami kā papādes

bez nodokļa bez nodokļa

ex 1901 90 99 bez nodokļa bez nodokļa

15.0013 ex 1903 00 00 Tapioka, izņemot no tapioku, kas pagatavota no kartupeļu cietes 2 % 2 % + ECU 22.2/
100 kg tīrsvara

15.0015 Izstrādājumi

0710 40 00
0711 90 30
2001 90 30
2004 90 10
2005 80 00
2008 99 85

— no kukurūzas 3 % 3 % + ECU 13.8/
100 kg tīrsvara

15.0017 1904 90 10 — no rīsiem 3 % 3 % + ECU 67.6/
100 kg tīrsvara

15.0019 1904 90 90 — no citiem graudaugiem 2 % 2 % + ECU 37.7/
100 kg tīrsvara

(*) Taric kodi norādīti šā pielikuma beigās.

(1) Ievešanu saskaņā ar šo KN kodu nosaka attiecīgie Kopienas noteikumi.

(a) Neskarot nekādu papildus piemērojamo nodokļu iekasēšanu.
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Taric kodi

Kārtas Nr. KN kods Taric kods

15.0001 ex 0709 30 00 0709 30 00*10

15.0005 ex 0807 10 10 0807 10 10*10

15.0007 ex 1806 10 15
ex 1806 10 20
ex 1806 10 30
ex 1806 10 90

1806 10 15*10
1806 10 20*10
1806 10 30*10
1806 10 90*10

15.0011 ex 1901 90 91 1901 90 91*10
*50

ex 1901 90 99 1901 90 99*11
*21
*51
*91

15.0013 ex 1903 00 00 1903 00 00*90
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III PIELIKUMS

KN 27. NODAĻAS IZSTRĀDĀJUMI, KAS PĀRSTRĀDĀTI TURCIJĀ

Kārtas Nr. KN kods Preču apraksts Nodokļa likme

(1) (2) (3) (4)

13.0010 2710 00 00 Naftas eļļas un no bitumenminerāliem iegūtas eļļas, izņemot citur neminētus vai neiekļautus
produktus, kas satur 70 % vai vairāk naftas eļļas vai no bitumenminerāliem iegūtas eļļas, ja
šīs eļļas ir produktu pamata sastāvdaļas:

bez nodokļa

— Vieglās eļļas:

— — Citām vajadzībām:

— — — Speciālie benzīni:

2710 00 21 — — — — Lakbenzīns

2710 00 25 — — — — Pārējie:

— — — Pārējie:

— — — — Benzīns:

2710 00 26 — — — —— Aviācijas benzīns

— — — —— Pārējie, kuru svina saturs:

— — — — —— nepārsniedz 0,013 g/l:

2710 00 27 — — — ———— ar oktāna skaitli, kas ir mazāks par 95

2710 00 29 — — — ———— ar oktāna skaitli 95 vai lielāku, bet mazāku par 98

2710 00 32 — — — ———— ar oktāna skaitli 98 vai lielāku

— — — ——— pārsniedz 0,013 g/l:

2710 00 34 — — — ———— ar oktāna skaitli, kas ir mazāks par 98

2710 00 36 — — — ———— ar oktāna skaitli 98 vai lielāku

2710 00 37 — — — — Benzīna tipa reaktīvo dzinēju degviela

2710 00 39 — — — — Pārējās vieglās eļļas

— Vidējās eļļas:

— — Citām vajadzībām:

— — — Petroleja:

2710 00 51 — — — — Reaktīvo dzinēju degviela

2710 00 55 — — — — Pārējie

2710 00 59 — — — Pārējie

— Smagās eļļas:

— — Vieglā dīzeļdegviela (gāzeļļas):

2710 00 69 — — — Citām vajadzībām

— — Degvieleļļas:

2710 00 74 — — — — kuru sēra saturs nepārsniedz 1 % svara

2710 00 76 — — — — kuru sēra saturs pārsniedz 1 % svara, bet nepārsniedz 2 % svara

2710 00 77 — — — — kuru sēra saturs pārsniedz 2 % svara, bet nepārsniedz 2,8 % svara

2710 00 78 — — — — kuru sēra saturs pārsniedz 2,8 %

— — Smēreļļas; pārējās eļļas:

2710 00 85 — — — kas sajaucamas atbilstoši šīs nodaļas 6. papildu piezīmes (KN) (1)noteikumiem

(1) Ievešanu saskaņā ar šo kodu nosaka attiecīgie Kopienas noteikumi.
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(1) (2) (3) (4)

13.0010
(turpinājums)

——— Citām vajadzībām:

2710 00 87 — — — — Motoreļļas, kompresoru ziežeļļas, turbīnu ziežeļļas

2710 00 88 — — — — Šķidrumi hidrauliskajām iekārtām

2710 00 89 — — — — Baltās eļļas, šķidrais parafīns

2710 00 92 — — — — Mehānismu zobratu pārnesumu eļļas un reduktora eļļas

2710 00 94 — — — — Metālapstrādes vielas, veidņu eļļas; pretkorozijas eļļas

2710 00 96 — — — — Elektroizolācijas eļļas

2710 00 98 — — — — Pārējās ziežeļļas un pārējās eļļas

2711 Naftas gāzes un pārējie gāzveida ogļūdeņraži: bez nodokļa

— Sašķidrināti:

2711 12 — — Propāns:

— — — Pārējie:

— — — — Citām vajadzībām:

2711 12 94 — — — —— Kuru tīrības pakāpe pārsniedz 90 %, bet nepārsniedz 99 %

2711 12 96 — — — — — Propāna un butāna maisījums, kas satur vairāk par 50 %, bet ne vairāk kā
70 % propāna

2711 12 98 — — — —— Pārējie

2711 13 — — Butāni:

— — — Citām vajadzībām:

2711 13 91 — — — — Kuru tīrības pakāpe pārsniedz 90 %, bet nepārsniedz 95 %

2711 13 93 — — — Propāna un butāna maisījums, kas satur vairāk par 50 %, bet ne vairāk kā 65 %
butāna:

2711 13 98 — — — — Pārējie

2712 Naftas vazelīns; parafīns, mikrokristāliskais naftas vasks, ogļu putekļu vasks, ozokerīts, lig-
nītvasks, kūdras vasks, pārējie minerālvaski un tamlīdzīgi produkti, kas iegūti sintēzē vai
citos procesos, krāsoti vai nekrāsoti

bez nodokļa

2712 10 — Naftas vazelīns:

2712 10 10 — — Neapstrādāts naftas vazelīns (petrolatums)

2712 10 90 — — Pārējie

2712 20 00 — Parafīns, kura eļļas saturs nepārsniedz 0,75 % svara

2712 90 — Pārējie:

— — Pārējie:

— — — Neapstrādāti:

2712 90 39 — — — — Citām vajadzībām

2712 90 90 — — — Pārējie

2713 Naftas kokss, naftas bitumens un pārējās naftas eļļu vai no bitumenminerāliem iegūtu eļļu
pārstrādes atliekas:

bez nodokļa

2713 90 — Pārējās naftas eļļu vai no bitumenminerāliem iegūtu eļļu pārstrādes atliekas:

2713 90 90 — — Pārējie
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